Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Марьяновского муниципального района «Конезаводская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

14.01.2019г                                                                                                       № 7

О проведении самообследования

    В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, №53, ст. 7598;

2013, №19, ст. 2326);  Порядком проведения самообследования

образовательной организацией (утв. Приказом Министерства образования и

науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462).

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование МБОУ «Конезаводская СОШ» за 2018- год  в

срок до 20.04.2019года

2. Для проведения самообследования создать комиссию в составе:

   Салахова Г.М. – директора МБОУ «Конезаводская СОШ»- председатель

комиссии.

   Викентьева А.И. – зам. директора

   Гордюшина С.В. –уч. начальных классов

   Чуманова А.А. – социальный педагог учреждения

   Руменко Г.Н. – учитель биологии

   Литвинович В.С. – учитель информатики

   Петрова С.А. – учитель химии

3. Викентьевой А.И. составить план подготовки к самообследованию

4. В срок до 31 января комиссии провести обобщение полученных

результатов и сформировать отчёт

5. А.И.Викентьевой  в срок до 20.04.2019г. представить результаты

самообследования для рассмотрения в Комитет по  образованию

Марьяновского муниципального района Омской области

6. Литвинович В.С. в срок до 20.04.2019года выставить данный отчёт  на сайт

МБОУ «Конезаводская СОШ»

7. Контроль,  за исполнением данного приказа, оставляю за собой.

Директор учреждения                                                  Г.М.Салахова

С приказом ознакомлен(а)                                             А.И.Викентьева

                                                                                          С.В.Гордюшина

                                                                                          А.А.Чуманова

                                                                                          Г.Н.Руменко

                                                                                          В.С.Литвинович

                                                                                          С.А.Петрова